КОМИТЕТ ПО О БР АЗ ОВ АН ИЮ
АДМ И НИ СТ РА Ц И Я З ОНА ЛЬ НОГ О РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

№ 4
с. Зональное

О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций
за конкретными территориями Зонального района

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от
29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» п р и к а
з ы в а ю:

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные организаций за кон
кретными территориями Зонального района согласно Приложению № 1.

2. Разместить данный приказ на сайте Комитета по образованию.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющая обязанности
заместителя главы Администрации района
по социальным вопросам, председателя
Комитета по образованию Администрации . П. Биткова

к приказу Комитета по ооразованию
Администрации Зонального района
от //■ &/. Я ? // № ^

Закрепление муниципальных общеобразовательных организаций
за конкретными территориями Зонального района

Наименование ОУ Адрес организации Закрепленная территория к ОУ

МБОУ Буланихинская
СОШ им. М.М. Мок-
шина

659405, Алтайский край. Зо
нальный район, с. Буланиха, ул.

Школьная, д. 1 а/1

с. Буланиха
ст. Буланиха

п. Парижская Коммуна
МКОУ Зональная СОШ 659400, Алтайский край, Зо

нальный район, с. Зональное,
ул. Школьная, д. 1

с. Зональное
с. Новая Михайловка

п. Октябрьский
с. Шубенка

п. Урожайный
МКОУ Луговская СОШ 659412, Алтайский край, Зо

нальный район, с. Луговское,
ул. Мира, д.27

с. Луговское
п. Новый Быт

п. Путь Ленинизма
МКОУ Мирная СОШ 659415, Алтайский край, Зо

нальный район, п. Мирный ул.
Ленина, д.12

п. Мирный
п. Сафоновка

с. Новая Чемровка
МКОУ Плешковская
СОШ

659408. Алтайский край. Зо
нальный район, с. Плешково,

ул. Московская, д.бОа

с. Плешково
п. Свекловичный

п.Восход
с. Березовая Роща

МКОУ Соколовская
СОШ

659418, Алтайский край, Зо
нальный район, с. Соколово, ул.

Советская, д.90

с. Соколово
с. Савиново
с. Комарово